El presente proyecto, lo promueven de manera conjunta las empresas “VERSALLES DE LAS 
CUATAS UNO S.A.P.I. DE C.V.”, “VERSALLES DE LAS CUATAS DOS S.A.P.I. DE 
C.V.” y “VERSALLES DE LAS CUATAS TRES S.A.P.I. DE C.V.”. 

Se anexa copia de la Escritura Pública No. 62,107 (sesenta y dos mil ciento siete), del día 21 de 
julio de 2014, otorgada ante la fe del Lic. José María Morera González, titular de la Notaria 
Pública No. 102 del Distrito Federal., quien protocoliza la constitución de la sociedad Versalles de 
Las Cuatas Uno S.A.P.I DE C.V., inscrito en el Registro Público de la Propiedad y de Comercio

[...]

Documentos Generales, se presenta copia de los Registros Federales de 
Contribuyentes de cada una de las empresas 

I.2.3. Nombre y cargo del representante legal. 
Oscar Bernal Trujillo. Representante Legal de las tres empresas. 

Se anexa copia de la Escritura Pública No. 62,107 (sesenta y dos mil ciento siete), del día 21 de 
julio de 2014, otorgada ante la fe del Lic. José María Morera González, titular de la Notaria 
Pública No. 102 del Distrito Federal., quien protocoliza la constitución de la sociedad Versalles de 
Las Cuatas Uno S.A.P.I DE C.V., inscrito en el Registro Público de la Propiedad y de Comercio